

REFERAT	Grundejerforeningen Lottesminde	17.02.2023
Emne: 7. bestyrelsesmøde i perioden maj 2022- maj 2023 Formål med mødet: orientering fra formanden, faskine plan og plan for indsats Sø 2		
Dato: tirsdag 8. februar 2023 Tid: KL. 19.00 – 21.00 Sted: hos Kim Aggebogårdsvej 20 Forbered: 😊 læs alle bilag! Medbring:	Mødedeltagere: Kim Engstrøm, formand Karin Kjems, næstformand, referent Mette Petterson, afbud Janni Kjær Christian Ryvænge Bitten Weis Mette Høedholt Anne Krog, suppleant, afbud	

Dagsorden:	Delmål og beslutninger:
1. Godkende dagsorden	ok
2. Orientering fra formand Kim	<i>Bank, økonomi m.v.</i> <i>Henvendelser om vand på veje, faskiner, nytårshilsen</i> Kim: Banken fungerer og administrationselskabet arbejder på det 1. regnskab. Henvendelse fra Sivsangervej 79 om meget vand på asfaltvejen. Kim har forsøgt at indhente to tilbud på en løsning, og p.t. modtaget 1. tilbud. Vi forsøger at få endnu et tilbud. Se mere om faskiner under pkt. 4. Vi har fået mange positive reaktioner på nytårshilsnen og årshjulet.
3. Vinterberedskab	<i>Kim har indhentet to tilbud på vinterberedskab/rydning.</i> Prisen for ydelse kan ikke rummes indenfor det nuværende budget, hvorfor sagen sættes på dagsordenen til behandling på generalforsamlingen 23. maj 2023.
4. Faskine plan	<i>Vi skal have udarbejdet en plan for de næste 3-5 år for etablering eller genopretning af faskiner ved vores veje.</i> <i>Kan problemerne løses ved faskiner, eller skal vi tænke i alternativer?</i>

5. Sø 2, Karin	<p>Vi afventer at modtage endnu et tilbud, og sagen kommer på næste bestyrelsesmødemøde. Ud fra en vurdering af hvor problemerne er størst og akutte, vil vi lægge en plan for løsninger som skal sikre os mod uacceptable oversvømmelser på vores veje i de næste 3-5 år.</p>
	<p><i>Genopretning af Sø 2: Ved oprensning Ved iltning Ved planter/gartnerarbejde</i></p>
	<p><i>Hvilken vej vil/kan vi gå?</i></p>
	<p><i>Se vedlagte bilag: Mail fra Dean Jacobsen, KU 10.01.2023 Mail fra Jesper Kuhn, Natur og vand Helsingør 17.01.2023 Mail til Dale Vandværk 1.02.2023 Mail fra Benjamin Nielsen, Sødoktor 18.01.2023 NOTAT Revideret plan, Karin 24.01.2023</i></p>
	<p>Vi besluttede: Som første skridt vil vi få undersøgt dyndet/sedimentet i søen for tungmetaller m.v. fordi resultatet er afgørende for omkostningernes størrelse ved en eventuel opgravning. Kim kontakter en entreprenør og sagen fortsætter på næste møde.</p>
6. Næste møde	7. marts 2023
7. Eventuelt	<p>Oprydning i vitrineskabene ved postkasserne. Alle opslag skal dateres, og bestyrelsen kan fjerne opslag, der er mere en 1 måned gamle, hvis ikke der er plads til nye opslag.</p>
	<p>Efterskrift Til bestyrelsesmedlemmer: HUSK vores besigtigelse af arbejdsopgaver til fællesarbejdsdagen lørdag 4. marts kl. 15. Vi mødes ved Maskinhuset.</p>
	<p>Efterefterskrift Jeg har talt med Forsyning Helsingør, og vi skal ikke have flere affaldsbeholdere. Men nu skal mad- og drikkekantoner (skyllede og foldet sammen!) sorteres sammen med</p>

plastikaffald. Vi kan få en lille rød spand til farligt affald, hvis vi beder om det, og en måde at samle tekstilaffald sammen på ??? kan ikke huske detaljen./kk